2025 年３月 17 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ハ マ キ ョ ウ レ ッ ク ス

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長
大須賀 秀 徳

 （コード番号 ９０３７ 東証プライム）

問 合 せ 先

執 行 役 員

管 理 本 部 長 兼

経 営 企 画 室 長

竹 内 義 之

 （ＴＥＬ．０５３－４４４－００５５）

人事異動に関するお知らせ

 2025年３月17日開催の当社取締役会決議により、2025年４月１日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

中迫
なかさこ

 勝之
まさゆき

執 行 役 員

関 東 第 三 支 社 長
関 東 第 三 支 社 長

２．支社長・部長人事

氏名 新役職名 旧役職名

村松
むらまつ

 直
ただし

 中 部 第 二 支 社 長 中部 支 社  第 一 営 業部  部 長

赤堀
あかほり

 真
しん

矢
や

 中部第二支社 第一営業部 部長 中部 支 社  第 二 営 業部  次 長

３．次長人事（昇進のみ）

氏名 新役職名 旧役職名

細井
ほ そ い

 広
ひろ

隆
たか

 関東支社 第一営業部 次長

関 東 支 社

広 域 営 業 課 兼 海 外 営 業 課

課 長

安藤
あんどう

 紀
のり

昌
まさ

  中部支社  第一営業部  次長 中部支社  第三営業部  課長

篠崎
しのざき

 健二
け ん じ

 関西第二支社 第二営業部 次長 関西第二支社 第二営業部 課長

河島
かわしま

 康男
や す お

 経 営 企 画 室  次 長 経 営 企 画 室  課 長

４．課長・センター長人事（昇進のみ）

氏名 新役職名 旧役職名

中村
なかむら

 堅也
け ん や

関 東 第 三 支 社

柏 E C セ ン タ ー 長

関 東 第 三 支 社

柏 E C セ ン タ ー

本間
ほ ん ま

 達也
た つ や

関 東 第 三 支 社  第 一 営 業 部

苫 小 牧 営 業 所 長

関 東 第 三 支 社  第 一 営 業 部

苫 小 牧 営 業 所  係 長

鈴木
す ず き

 裕
ゆう

季
き

関 東 第 三 支 社  第 二 営 業 部

山 梨 T C セ ン タ ー 長

輸 送 統 括 部  第 二 営 業 部

山 梨 T C  主 任

山中
やまなか

 佑
ゆう

太
た

中 部 第 二 支 社

浜 松 メ デ ィ カ ル セ ン タ ー 長

中 部 支 社  第 一 営 業 部

浜松メディカルセンター 主任

室谷
むろたに

 隆二
りゅうじ

関 西 支 社  第 一 営 業 部

尼 崎 セ ン タ ー 長

関 西 支 社  第 一 営 業 部

南 大 阪 セ ン タ ー  係 長

入口
いりぐち

 光雄
み つ お

関 西 支 社  第 二 営 業 部

福 岡 D C セ ン タ ー 長

関 西 支 社  第 二 営 業 部

福 岡 D C  係 長

阿形
あ が た

 高夫
た か お

浜 松 支 社

高 丘 西 第 二 セ ン タ ー 長

浜 松 支 社

高 丘 西 第 二 セ ン タ ー  係 長

岡田
お か だ

 大介
だいすけ

浜 松 支 社  第 二 営 業 部

福 井 N I S セ ン タ ー 長

浜 松 支 社

福 井 S O L セ ン タ ー  係 長

檜垣
ひ が き

 旭
あき

宏
ひろ

浜 松 支 社  第 二 営 業 部

福 山 セ ン タ ー 長

浜 松 支 社  第 一 営 業 部

福 山 セ ン タ ー  主 任

以 上